DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS PERCEPÇÕES DOS
DOCENTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA SOBRE O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PIBID) NUMA ESCOLA-CAMPO DE PARINTINS.
de autoria de ANE KEILA DOS SANTOS TAVARES, ROSANA RAMOS DE SOUZA, LAINE
CASTRO DA SILVA, JOELSON GALDINO JATOBÁ, GEISY MACHADO DE AZEVEDO,
KAROLINA RIBEIRO OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131227

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131227